singulari tuo assensu mundo
succurristi perditio. Quas tibi
laudes fragilitas humani ge-
neris persoluat q̄ solo tuo co-
mercio recuperandi aditum
inuenit. Accipe itaq̄ quascūq̄
exiles et quascūq̄ meritis
tuis ip̄ares gr̄arum acciones.
Et cum susceperis vota culpas
nostras orando excusa. Tu aut̄.
R. Aue maria gr̄a plena domin-
tecum. Spiritus sanctus superue-
niet in te et virtus altissimi obū-
brabit tibi ideoq̄ et quod nascetur
ex te sanctum vocabitur filius dei.
V. Quomodo fiet istud qm̄ virū
non cognosco et respondens ange-
lus dixit ei. Spiritus sanctus. Iube
dn̄e benedicere. In omni tribu